
UCHWAŁA NR XXXVII/249/2022 
RADY GMINY ZĘBOWICE 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie ustalenia wydatku, który nie wygasa z upływem roku budżetowego 2022 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r., 
poz.559 z późn.zm.) oraz art. 263 ust.2, 3, 4 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2022 r. poz.1634 z późn.zm.), Rada Gminy uchwala  co następuje: 

§ 1. Ustala się wydatek, który nie wygasa z upływem roku budżetowego 2022 na  kwotę 975 721,45 zł oraz 
określa się ostateczny termin jego dokonania, zgodnie  z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatku, o którym mowa w § 1, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zębowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Damian Ledwig 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6033C85E-458A-48C2-9CC2-E240DCEA2B65. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVII/249/2022 

Rady Gminy Zębowice 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

 
Wykaz wydatku, który nie wygasa z upływem 2022 r. 

Lp. Zadanie inwestycyjne Kwota (w zł.) Ostateczny termin 
realizacji 

1. Remont i zakup wyposażenia pomieszczeń w budynku 
Gminnego Ośrodka Informacji, Kultury i Czytelnictwa w 
Zębowicach 

975 721,45 30-06-2023 r. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6033C85E-458A-48C2-9CC2-E240DCEA2B65. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVII/249/2022 

Rady Gminy Zębowice 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

 
Plan wydatku, który nie wygasa z upływem 2022 roku 

Dział Rozdział  § Wyszczególnienie kwota ( w zł. ) 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 975 721,45 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 975 721,45 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 975 721,45 

RAZEM 975 721,45 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6033C85E-458A-48C2-9CC2-E240DCEA2B65. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

